会議録要旨

(1) 会議の名称 第３回文教施設指定管理者選定委員会

(2) 開催日時
平成２９年１１月６日（月曜日）午後５時３０分～午後８時

３０分

(3) 開催場所 越前市ＡＷ－Ｉスポーツアリーナ 大会議室

(4) 出席委員氏名

文教施設指定管理者選定委員 ５名

西野委員長（教育委員会事務局長）

川﨑委員（行政管理課長）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名 スポーツ課：西山課長 黒田政策幹 見延副課長 土井主幹

(7) 会議議題 スポーツ施設指定管理者募集手続きについて

(8) 傍聴者の数 なし

(9) 会議資料の名称 第３回文教施設指定管理者選定委員会資料

(10) 会議の内容の要旨

指定管理候補者方法の確認後、募集単位ごとに指定管理応

募者の説明を受け、質疑応答後、採点、集計し指定管理候補

者を選定。その後、今後の手続きについて事務局より説明。

(11) その他 ―